



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jørgen Thorup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rock & Roll Music ApS
c/o Jørgen Thorup
Strandboulevarden 25, 2. th.
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86
Stiftet: 25. januar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Thorup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	21.577	325.076
1 Personaleomkostninger	-93.430	-63.256
Driftsresultat	-71.853	261.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.040	-7.854
Resultat før skat	-82.893	253.966
3 Skat af årets resultat	16.592	-57.719
Årets resultat	-66.301	196.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	139.047
Disponeret fra overført resultat	-66.301	0
Disponeret i alt	-66.301	196.247



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	25.660	25.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.660</u>	<u>25.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.660</u>	<u>25.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.375
5	Udskudte skatteaktiver	16.592	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	0	6.125
	Tilgodehavender i alt	<u>18.592</u>	<u>12.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>550.935</u>	<u>589.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>569.527</u>	<u>602.082</u>
	Aktiver i alt	<u>595.187</u>	<u>627.742</u>



Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	83.356	149.657
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
	Egenkapital i alt	<u>283.356</u>	<u>406.857</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	94.147	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.250
	Selskabsskat	0	22.948
6	Anden gæld	191.434	171.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.831</u>	<u>220.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>311.831</u>	<u>220.885</u>
	Passiver i alt	<u>595.187</u>	<u>627.742</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	10.610	0	210.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.047	57.200	196.247
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	149.657	57.200	406.857
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.301	0	-66.301
	200.000	83.356	0	283.356



Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	12.000	12.000
Pensioner	81.430	51.256
	<u>93.430</u>	<u>63.256</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.040	7.854
	<u>11.040</u>	<u>7.854</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	24.948
Årets regulering af udskudt skat	-16.592	32.771
	<u>-16.592</u>	<u>57.719</u>

4. Deposita

Kostpris 1. januar	25.660	25.660
Kostpris 31. december	<u>25.660</u>	<u>25.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.660</u>	<u>25.660</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	32.771
Udskudt skat af årets resultat	16.592	-32.771
	<u>16.592</u>	<u>0</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud fra tidligere år	16.592	0
	<u>16.592</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Skyldig moms	14.615	17.276
Skyldig løn	12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	163.809	141.254
Skattekontoen	1.010	1.157
	<u>191.434</u>	<u>171.687</u>


